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	               Лична информация


	Име
	
	Никола Драгомиров Гайдаров

	E-mail
	
	gaidarov_unss@abv.bg


	Трудов стаж 

	                                                   Дати
	
	Април 2018 – Септември 2019

	Заемана длъжност

Основни дейности и отговорности

Име и адрес на работодателя
	
	Специалист видеонаблюдение на игрално казино

Наблюдение за законно протичане на игрите в казиното

Роял Палмс Казино

	Вид на дейността или сферата на работа
	
	Казино индустрия

	
	
	

	Дати
	
	Февруари 2015 – Март 2018

	Заемана длъжност
	
	Специалист видеонаблюдение на игрално казино

	Основни дейности и отговорности
	
	Наблюдение за законно протичане на игрите в казиното

	Име и адрес на работодателя

Вид на дейността или сферата на работа
	
	Ефбет
Казино индустрия


	Дати
	
	Юни - Септември 2012; Май – Септември 2013; Юни – Септември 2014

	Заемана длъжност
	
	Организатор трансфери, организатор продажби

	Основни дейности и отговорности
	
	Приемане и обработване на заявки за трансфери, осъществяване на резервации

	Име и адрес на работодателя
	
	„Албена тур” ЕАД, к.к. „Албена”

	Вид на дейността или сферата на работа


	
	Туристическа агенция


	
	
	


	     Образование и обучение


	Дати
	       Март 2015 – Март 2019

	Наименование на придобитата квалификация
	
	Доктор по специалност „Икономика и управление” (Туризъм )

	Име и вид на обучаващата или образователна организация
	
	Университет за национално и световно стопанство - София

	
	
	

	
	
	

	Дати

Наименование на придобитата квалификация

Име и вид на обучаващата или образователна организация

Дати
	
	октомври 2013 – юли 2014

 магистър, специалност „Международни икономически отношения със специализация „Международен бизнес”

Университет за национално и световно стопанство - София

септември 2009 – юли 2013


	Наименование на придобитата квалификация
	
	бакалавър, специалност „Икономика на туризма”

	Основни предмети/застъпени професионални умения
Име и вид на обучаващата или образователната организация
	
	Общоикономически дисциплини:Микроикономика, Макроикономика, Основи на финансите, Маркетинг, Мениджмънт
Специални дисциплини:

· Икономика на туризма

· Туристически дестинации

· Хотелиерство и ресторантьорство

· Моделиране на туристически комплекси
Университет за национално и световно стопанство - София

	Дати
	
	септември 2004 – май 2009



	Наименование на придобитата квалификация
	
	Езикова квалификация

	Основни предмети/застъпени професионални умения
Име и вид на обучаващата или образователната организация
	
	Интензивно изучаване на испански и френски език

Езикова гимназия „Проф.д-р Асен Златаров” – Велико Търново

	Лични умения и компетенции

	
	


	
	
	
	Разбиране
	
	Разговор
	Писане

	
	
	
	Слушане
	Четене
	Комуникативни умения
	Вербални умения
	

	                                   Испански език
	
	
	C1
	
	C1
	
	C1
	
	C1
	
	C2

	                             Английски език
                                       Френски език

	
	
	B1
	
	B1
	
	B1
	
	B1
	
	B1

	
	
	
	A2
	
	A2
	
	A2
	
	A2
	
	A2


	Организационни умения и компетенции 
	
	· Разработване и прилагане на политики в областта на управлението на персонала.


	Технически умения и компетенции
	
	· Добра компютърна грамотност;
· Отлично владеене на MSOffice;

· Работа с операционна система Windows.


	 
	
	


	


	Други умения и компетенции
	
	· Постигане целите на фирмата;
· Отлични плувни умения;
· Участие в спортни турнири по футбол, баскетбол, волейбол, тенис на маса.


	Свидетелство за управление на МПС
	
	· Категория В и М


	
	
	


         Основни публикации        
         Монографии

1. Гайдаров, Н., „Икономиката на изживяванията и хазартния туризъм”, „Авангард Прима”, София, 2018г., 383 стр.

         Статии
1. Гайдаров, Н., „Маркетингови взаимодействия между казино индустрията и туроператорския бизнес”, УНСС, Сп. "Инфраструктура и комуникации", УНСС, "Авангард Прима", 2015г., с.344-348.
2. Yaneva, M., Gaidarov, N., “Икономиката на изживяванията и ролята й за развитието на креативния туризъм“, Journal of Science&Research(10), Bulgarian Chamber for Education, Science and Culture 2017, 29-34. http://www.bkonk.bg/journal/volume-10.
        Научни доклади

1. Гайдаров, Н., „Ефективно управление на взаимодействието между казино индустрията и туроператорския бизнес” (стр. 438 – 446) за участие в Научно – практическа конференция „Стратегически визии: ефективно управление за икономически, организационни и социални трансформации” (иновации – институции – бизнес), организирана от Департамент „Администрация и управление” към НБУ, проведена на 07.06.2016г.
2. Гайдаров, Н., „Нискотарифните авиокомпании – основен елемент за мобилността в туризма” (стр. 90 – 96) за участие  в Научно-практическа конференция на тема „Мобилност за един свързан свят”, организирана от Катедра „Икономика на транспорта” към УНСС, проведена на 28.10.2016 г.
3. Гайдаров, Н.,Портарска, В. „Нискотарифните авиокомпании – ключов фактор за развитието на съвременния туризъм”. Представен е на Шеста научна конференция за студенти и докторанти на тема „Многообразието на туризма в научното познание”, организирана от катедра „Икономика на туризма” на 09.05.2017 г., стр. 19-26.
4. Янева, М., Гайдаров, Н. Международна научна конференция – Сборник: “Съвременната наука, бизнесът и образованието“, „Новите нюанси на съвременната наука и развитието на креативния туризъм“, ВУМ Варна, юли 2017, стр.117-123 
5. Янева, М., Гайдаров, Н., XXV Симпозиум „Качество, конкурентоспособност, устойчиво развитие“, Сборник: Предизвикателствата на новата технологична трансформация“, „Специализация, трансформация и устойчивост в туризма“, 28 ноември 2017 г., с.103-117.
6. Гайдаров, Н., „Анализ на добрите практики в казино туризма” (стр.77-88) за участие в Седма научна конференция, организирана от „Катедра „Икономика на туризма”, сборник „Многообразието на туризма в научното познание”, София, 2019.
7. Гайдаров, Н., Георгиева, Р., „Специализирани продукти на туроператорите по делови и хазартен туризъм”, Академично издателство „Ценов”, 2019 г., стр. 98-107.
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